

# Orta Avrupa Turu - Budapeőte Prag Viyana (BVP)

Budapeőte - Viyana - Prag



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıř gösterebilir.

## Kalkıř Yerleri:

09:25 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı - Budapeőte

15:35 - İstanbul - Prag - Sabiha Gökçen Havalimanı

**Gezilecek Yerler: Budapeőte, Viyana, Prag**

## PROGRAM

### ORTA AVRUPA TURU

Pegasus Havayolları ile 7 gece 8 gün

**Budapeőte (2) -Viyana (2) - Prag (3)**

**Bratislava Turu Dahil**

**Cesky Krumlov Turu Dahil**

## 1 Gn: İSTANBUL- BUDAPEŐTE

Sabiha Gken Havalimanında uuŐtan 3 saat nce havalimanında hazır bulunma. Pegasus Havayollarının tarifeli seferi ile BudapeŐte'ye hareket. VarıŐımızın ardından bizleri bekleyen zel aracımız ile Őehir merkezine dođru yola ıkıyoruz. Panoramik Őehir turu esnasında Kahramanlar Meydanı, Octagon Meydanı, Vajdahunyad Őatosu, Andrassy Caddesi ve Opera Binası grlecektir. Turumuzun ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan BudapeŐte Harikaları (KiŐibaŐı 25 Euro) turuna katılabilirler. Bu turumuz esnasında ilk olarak Kale blgesine gidiyoruz. Lordlar Sokađı, Viyana Kapısı, Balıkı Burcu, Nagy Csarno kapalı pazarı, Vrsmartin meydanı, Parlamento Binası greceđiz diđer yerler arasındadır. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan Tekne Turuna katılabilirler.

### **Tekne Turu - (KiŐi BaŐı 30 Euro)**

YaklaŐık 1 saat srecek olan bu turumuzda Tuna Nehri boyunca BudapeŐte'nin tarihi yapıların yanı sıra Buda Kalesi, Parlamento Binası, Gellrt Tepesi, ve Margit Adası gibi nemli noktaları grme ve fotođraflama imkanınız olacaktır.

## 2 Gn: BUDAPEŐTE

Sabah otelimizde alacađımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan Esztergom & Sturovo & Szentendre turuna katılabilirler.

### **Esztergom & Szentendre Turu - (KiŐi BaŐı 65 Euro)**

Macaristan'ın ilk baŐkenti olan Esztergom'da ilk olarak Macaristan'ın en byk kilisesi olan Esztergom Bazilikası ziyaret edeceđiz. Bazilikanın bulunduđu tepeden panoramik olarak Tuna Nehrini ve nehrin hemen karŐısında yer alan Slovakya kuŐbakıŐı olarak grp, fotođrafladıktan sonra Esztergom Őehrinin karŐı kıyısındaki Slovakya topraklarındaki Sturovo Őehrini ziyaret edeceđiz. Daha sonra Visegrad'dan zerinden Szentendre'ye gidiyoruz. Szentendre sanatçılar kasabası olarak bilinen; dar, dolambaçlı sokakları ve mimarisi ile tipik Akdeniz kasabası havasını yansıtır. Gnmzde Szentendre BudapeŐte'lilerin yazlık evlerinin olduđu blgedir. Macaristan'ın en çok turist çeken yerlerinden olan Szentendre'nin dar sokaklarında gezebilir ve alıŐveriŐ yapabilirsiniz. Turumuzun ardından BudapeŐte'deki otelimize geri dnyoruz.

Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından dzenlenen ekstra olarak dzenlenecek olan Çıgan Gecesi turuna katılabilirler.

### **Çıgan Gecesi (KiŐi BaŐı 65 Euro)**

Bu turumuzda Çıgan mziđi, Çıgan yerel folklor dans gsterinin eŐliđinde, Macar mutfađının gzel lezzetlerinden oluŐan mensyle keyifli bir gece geçireceksiniz.

### **3 Gn: BUDAPEŐTE - BRATISLAVA - VIYANA**

Sabah uyandırma, odaların boşaltılması ve otelimizde alacağımız kahvaltı ardından Viyana'ya gitmek zere yola çıkıyoruz. Yol zerinde Bratislava Őhrine uęruyoruz. (Bu turumuz siz deęerli misafirlerimize 45 Euro yerine cretsiz olarak sunulacaktır) Burada yapacağımız Őehir turumuzda; Marton kilisesi ve Yahudi anıtını grdkten sonra Mozart Evi, Mihail Kapısı, Franz List'in Evi, Eski Parlamento Binası, Matyas niversitesi, Ana Meydanda yer alan 'Roland Heykeli' , Eski Belediye Binası, Bratislava'nın Őans getiren sembol heykeli Cumil'ini Schne Naci , Ulusal Tiyatro Binası grdkten sonra Hvezdoslav meydanında vereceęimiz serbest zaman sonrası Bratislava'dan ayrılıp, Viyana'ya doęru yolumuza devam ediyoruz. Viyana'ya varıŐımızla birlikte yapacağımız panoramik Őehir turu esnasında Opera Binası, Sanat Tarihi Mzesi, Belediye Binası, Parlamento Binası, niversite, Votiv Kilisesi, Maria Teresa Meydanı grlecektir. Turumuzun ardından otelimize transfer ve odalara yerleŐme.

Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan Grinzing Meyhaneleri turuna katılabilirler.

#### **Grinzing Meyhaneleri (KiŐi BaŐı 75 Euro)**

Bu turumuzda Viyana'nın yakınında yer alan Grinzing kyne gidiyor ve burada akerdeon ve keman eŐlięinde geleneksel mzik eŐlięinde akŐam yemeęimizi alıyoruz.

## 4 Gn: VİYANA

Sabah otelimizde alacađımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan Viyana Harikaları (Kiři Başı 45 Euro) turuna katılabilirler. Turumuz esnasında Schönbrunn Saray bahçeleri, Belveder Sarayı Bahçesi , Hundert Wasser binası ve pasajı, Hofburg sarayı ve kahramanlar meydanını göryoruz. Schönbrunn Sarayı; Avusturya'yı ve neredeyse Avrupa'daki çođu kenti yıllarca yönetmiş olan Habsburg Hanedanı'nın kendileri için yaptırdığı yazlık sarayıdır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan Klasik Müzik Konseri turuna katılabilirler.

### **Klasik Müzik Konseri (Kiři Başı 75 Euro)**

Viyanın nl senfoni orkestrasının verdiđi bu konser ve konserin verildiđi salon sizleri eski dnemlere gtrecektir.

## 5 Gn: VİYANA - PRAG

Sabah uyandırma, odaların boşaltılması ve otelimizde alacağımız kahvaltı ardından Prag'a gitmek üzere yola çıkıyoruz. Yol üzerinde Cesky Krumlov şehrine uğruyoruz. (Bu turumuz siz değerli misafirlerimize 45 Euro yerine ücretsiz olarak sunulacaktır) UNESCO miras listesinde olan Cesky Krumlov; Vltava Nehri'nin kıvrımları içerisinde bir ada gibi gözük etkileyici bir ortaçağ kentidir. Şehirde St. Vitus Kilisesi ve 13. yy da yapılmış olan Cesky Krumlov Kalesi göreceğimiz yerler arasındadır. Kale içerisinde bulunan kuleden tüm şehri izleme imkanı bulabilirsiniz. Daha sonra Prag'a doğru yolumuza devam ediyoruz. Varışımızla birlikte yapacağımız panoramik Prag şehir turu esnasında Karlova Caddesi, Başbakanlık Binası, Charles Köprüsü, Eski Şehir Meydanı, Astronomik Saat, Paris Caddesi panoramik olarak görüldükten sonra otelimize transfer ve odalarımıza yerleşme. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan yemekli Tekne turuna katılabilirler.

### **Yemekli Tekne Turu - (Kişi Başı 55 Euro)**

Prag'ı ikiye bölen Vltava Nehri üzerinde gerçekleştireceğimiz tekne turumuz esnasında Charles Köprüsü, Prag Kalesini ve Prag'ın eşsiz manzarası eşliğinde akşam yemeğimizi alacağız.

## 6 Gn: PRAG

Sabah otelimizde alacađımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan tam gnlk Karlovy Vary turuna katılabilirler.

Karlovy Vary Turu- (Kiři Baři 65 Euro)

Yaklařık 2 saat mesafede bulunan Karlovy Vary, 1358 yılında 4. Charles tarafından bulunan ve dnyaca nl termal blgedir. 17. ve .18 Yzyılda Avrupa sosyetesinin ve Devlet adamlarının en uđrak ve en meřhur řehri olan Karlovy Vary'de 12 farklı termal suyun ıktığı termalleri greceđiz. Daha sonra MUSTAFA KEMAL ATATRK n 1918 de kaldığı oteli, Dvorak`ın, Mozart`ın ,Gethe`nin Beethoven`ın, Rus arı byk Petro`nun, Puřkin`in evlerini greceđimiz turumuzun ardından vereceđimiz serbest zamanın ardından rehberimizin belirleyeceđi saatte buluřma ve Prag`da otelimize transfer.

Dileyen misafirleriniz ekstra olarak dzenlenecek olan Prag Harikaları (Kiři Baři 25 Euro) turuna katılabilirler.

Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından dzenlenen ekstra olarak dzenlenecek olan ek Gecesi turuna katılabilirler.

### ek Gecesi (Kiři Baři 65 Euro)

Bu turumuzda ek mziđi, ek yerel folklor dans gsterinin eřliđinde, ek mutfađının gzel lezzetlerinden oluřan mensyle keyifli bir gece geireceksiniz.

## 7 Gn: PRAG

Sabah otelimizde alacađımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek Dresden ve Terezin Nazi Kampı turuna katılabilirler

Dresden Turu- (Kiři Baři 80 Euro)

Prag'a 140 km mesafede bulunan Dresden; 2.Dnya savaři sonrasında kllerinden yeniden dođan Dođu Almanya'nın ufak ve řirin Ortaçađ řehridir. Barok mimarisi ile ssl eski řehir merkezinde Zwinger sarayını, Bruhi terası, Kral yolu, Kadınlar Kilisesi, Altmakrt Meydanı grlecek yerler arasındadır. řehir turumuzun ardından vereceđimiz serbest zamanda alışveriş yapabilir, řehrin tarihi sokaklarında gezebilirsiniz.

### **Terezin Nazi Kampı Turu (Kiři Baři 40 Euro)**

Terezin, řek Cumhuriyetinin en byk nazi kampı olup, 1780 yılında kk kale olarak inřa edilmiřtir. 2.Dnya Savaşında Almanların řekoslavakya'ya giriři ile birlikte bu kale toplama kampına dnřtrlmř ve Getto'da yařayan Museviler burada tutulmuřtur.



## **8 Gn: PRAG - İSTANBUL**

Sabah uyandırma, odaların boşaltılması ve kahvaltının ardından transfer saatine kadar serbest zaman. Rehberimizin belirleyeceđi saatte buluşma ve Prag havalimanına transfer. Check in işlemleri ardından Pegasus Havayollarının tarifeli seferi ile saat İstanbul'a hareket. İstanbul'a varış turumuzun sonu.

**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına baęlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

Pegasus Havayolları ile İstanbul (Sabiha Gökçen) -Budapeşte / Prag - İstanbul (Sabiha Gökçen) gidiş, dönüş uçak bileti

Havalimanı vergileri

Belirtilen otel kategorisinde Budapeşte 2 gece, Viyana 2 gece, Prag 3 gece olmak üzere 7 gece oda kahvaltı konaklama

Şehir Vergileri

Alan/otel/alan transferleri

Panoramik Budapeşte, Viyana, Prag Şehir Turu

Bratislava Turu

Cesky Krumlov Turu

Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Schengen Vize Ücreti

Programda belirtilen ekstra turlar

Seyahat Sağlık Sigortası

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Müze ve ören yerleri girişleri

Transfer aracı programda dahil olan hizmetler ve ekstra turlar için tahsis edilmiş olup, otel-şehir merkezi için transfer olarak kullanılamamaktadır

## **Önemli Açıklamalar**

- Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
  - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
  - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
  - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
  - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
    - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
    - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
    - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
    - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
    - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
  - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/orta-avrupa-turu-prag-budapeste-viyana-2829>

## **Yurtdışı Tatilim**

**YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA**  
**Muratpaşa - Antalya**  
**0850 259 23 73**

Bu çıktı 22-01-2025 14:05 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.